

Angelobung des Bürgermeisters Markus Prettenthaler durch Bezirkshauptfrau Mag. Elisabeth Kladiva



Angelobung des Vizebürgermeisters DI Ulrich Schratter durch Bezirkshauptfrau Mag. Elisabeth Kladiva



Vizebürgermeister DI Ulrich Schratter und Bürgermeister Markus Prettenthaler



Bezirkshauptfrau Mag. Elisabeth Kladiva und Bürgermeister Markus Prettenthaler



Bürgermeister Markus Prettenthaler



Gemeindevorstand: Vbgm. DI Ulrich Schratter, Bgm. Markus Prettenhalter, GK Philipp Schmid (v.l.n.r.)



Der Gemeinderat